UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

CENTRO DE EMPREENDEDORISMO E INCUBAÇÃO

ATHENAS

Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Setor Universitário, CEP: 75704-020, Catalão - GO

Centro Integrado de Pesquisa, sala 105, 1º andar

Fone: (64) 3441-5353 - Email: incubadoraathenas.cac.ufg@gmail.com

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 01/2016

PROCESSO SELETIVO DE EMPREENDIMENTOS

A coordenação do Centro de Empreendedorismo e Incubação Athenas da Regional

Catalão da UFG, no uso de suas atribuições legais, torna pública a presente retificação

que altera o cronograma descrito no item 12 CRONOGRAMA, passando a vigorar com

a seguinte redação:

12.1. As etapas do processo de seleção ocorrerão de acordo com o cronograma abaixo:

Data/Período Evento

29/02/2016 a 27/03/2016 Publicação e divulgação do Edital

28/03/2016 a 08/04/2016 Inscrição no processo seletivo

Até 17/04/2016 Divulgação preliminar das propostas pré-selecionadas

18 e 19/04/2016 Período para interposição de recurso ao resultado

preliminar das propostas pré-selecionadas

20/04/2016 Homologação das propostas pré-selecionadas

25/04/2016 a 29/04/2016 Período para capacitação (Curso Modelo de Negócios)

30/04/2016 a 08/05/2016 Período para elaboração do Modelo de Negócios

09 e 10/05/2016 Envio do Modelo de Negócios para o email

incubadoraathenas.cac.ufg@gmail.com

12/05/2016 a 17/05/2016 Avaliação dos Modelos de Negócios

18/05/2016 a 25/05/2016 Apresentação oral das propostas

31/05/2016 Divulgação preliminar do Resultado Final

mailto:incubadoraathenas.cac.ufg@gmail.com
mailto:incubadoraathenas.cac.ufg@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

CENTRO DE EMPREENDEDORISMO E INCUBAÇÃO

ATHENAS

Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Setor Universitário, CEP: 75704-020, Catalão - GO

Centro Integrado de Pesquisa, sala 105, 1º andar

Fone: (64) 3441-5353 - Email: incubadoraathenas.cac.ufg@gmail.com

01e 02 /06/2016 Período para interposição de recurso ao Resultado

Final

06/06/2015 Homologação do Resultado Final

08/06/2016 Inicio da contratação (entrega da documentação

solicitada no item 9.1 e assinatura dos contratos)

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Catalão, 20 de maio de 2016.

__________________________

Professor Dr. Marcelo Henrique Stoppa

Coordenador do Centro de Empreendedorismo e Incubação

Athenas da Regional Catalão da UFG

mailto:incubadoraathenas.cac.ufg@gmail.com